
OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U16 a Masters)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 103 2648951 CHEVRIER CHARLES 2001 FRA MV US VENTRON 41.68
2 1/U18 124 2631880 POIROT JORIS 1999 FRA MV US VENTRON 42.08
3 2/U16 107 2649283 SEKIELYK IVANN 2002 FRA MV US VENTRON 42.37
4 1/U30 120 2199850 CHEVALLEY DYLAN 1989 FRA MV US VENTRON 44.61
5 1/Ma... 123 2624354 ETIENNE JEAN FR... 1971 FRA MV AS GERARDMER 46.97
6 3/U16 109 2680447 COURTOIS ALEXA... 2002 FRA MV SC CERNAY 48.51
7 2/Ma... 117 2644809 CORNIL PIERRE YVES 1971 FRA MV AS GERARDMER 48.58
8 4/U16 104 2685621 CHARDONNET QUE... 2001 FRA MV SC CERNAY 51.48
9 5/U16 106 2672724 RENAC JULIEN 2002 FRA MV AS DU VALTIN 51.94

10 2/U18 119 2631485 POIROT BAPTISTE 2000 FRA MV AS GERARDMER 52.16
11 3/Ma... 12 PC11667157 BROCARD JEAN ROCH 1970 FRA MV SRD ST DIE 56.37

ABANDONS
/ Mast-M 118 2663253 MONARD LAURENT 1969 FRA MV SCAPA NANCY Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U18 122 2660596 PHILIPPI PIERRE 1999 FRA MV US VENTRON Abs
/ U18 121 2632867 BLANCHEZ CORENTIN 1999 FRA MV AS GERARDMER Abs
/ U16 108 2643467 AUTHIER CELESTIN 2002 FRA MV US VENTRON Abs
/ U16 105 2639308 FINANCE EDGAR 2001 FRA MV AS GERARDMER Abs

Nombre d'absent(s) 4
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OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U16 a Masters)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 103 2648951 CHEVRIER CHARLES 2001 FRA MV US VENTRON 37.66
2 1/U18 124 2631880 POIROT JORIS 1999 FRA MV US VENTRON 38.44
3 2/U18 119 2631485 POIROT BAPTISTE 2000 FRA MV AS GERARDMER 41.64
4 2/U16 107 2649283 SEKIELYK IVANN 2002 FRA MV US VENTRON 42.11
5 1/U30 120 2199850 CHEVALLEY DYLAN 1989 FRA MV US VENTRON 44.69
6 1/Ma... 123 2624354 ETIENNE JEAN FR... 1971 FRA MV AS GERARDMER 46.41
7 2/Ma... 118 2663253 MONARD LAURENT 1969 FRA MV SCAPA NANCY 50.74
8 3/Ma... 12 PC11667157 BROCARD JEAN ROCH 1970 FRA MV SRD ST DIE 01:04.04

ABANDONS
/ Mast-M 117 2644809 CORNIL PIERRE YVES 1971 FRA MV AS GERARDMER Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
/ U16 106 2672724 RENAC JULIEN 2002 FRA MV AS DU VALTIN Dsq (8)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U18 122 2660596 PHILIPPI PIERRE 1999 FRA MV US VENTRON Abs
/ U18 121 2632867 BLANCHEZ CORENTIN 1999 FRA MV AS GERARDMER Abs
/ U16 109 2680447 COURTOIS ALEXA... 2002 FRA MV SC CERNAY Abs
/ U16 108 2643467 AUTHIER CELESTIN 2002 FRA MV US VENTRON Abs
/ U16 105 2639308 FINANCE EDGAR 2001 FRA MV AS GERARDMER Abs
/ U16 104 2685621 CHARDONNET QUE... 2001 FRA MV SC CERNAY Abs

Nombre d'absent(s) 6
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OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U16 a Masters)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS CLAUDEL RENE  (MV)
ARBITRE BIEGALKE CATHERINE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE GOURGUILLON HUBERT  (MV)

PISTE Piste 1757 inconnue
DEPART 1095
ARRIVEE 945
DENIVELEE 150m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR WISSEMBERG NICOLAS  (MV) WISSEMBERG NICOLAS  (MV)
OUVREUR(S) -A: D 

-B: C 
-C: B 
-D: DEFAY CLEMENT 

-A: C 
-B: B 
-C: DEFAY CLEMENT 
-D: D 

JUGE DEPART DUTAP CHRISTOPHE  (MV)
JUGE ARRIVéE GOURGUILLON CHRI...  (MV)
CHRONOMETREUR HOUILLON PHILIPPE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97

NB DE PORTES 25 38
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 25 38
HEURE DE DEPART 10H00 11H30
TEMPS : COUVERT NEIGE : FRAICHE TEMPERATURE DEPART :-3 °C ARRIVEE :-2 °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 103 2648951 CHEVRIER CHARLES 2001 FRA MV US VENTRON 41.68 37.66 01:19.34
2 1/U18 124 2631880 POIROT JORIS 1999 FRA MV US VENTRON 42.08 38.44 01:20.52
3 2/U16 107 2649283 SEKIELYK IVANN 2002 FRA MV US VENTRON 42.37 42.11 01:24.48
4 1/U30 120 2199850 CHEVALLEY DYLAN 1989 FRA MV US VENTRON 44.61 44.69 01:29.30
5 1/Ma... 123 2624354 ETIENNE JEAN FR... 1971 FRA MV AS GERARDMER 46.97 46.41 01:33.38
6 2/U18 119 2631485 POIROT BAPTISTE 2000 FRA MV AS GERARDMER 52.16 41.64 01:33.80
7 2/Ma... 12 PC11667157 BROCARD JEAN ROCH 1970 FRA MV SRD ST DIE 56.37 01:04.04 02:00.41

ABANDONS
/ Mast-M 118 2663253 MONARD LAURENT 1969 FRA MV SCAPA NANCY Abd 50.74 Abd
/ Mast-M 117 2644809 CORNIL PIERRE YVES 1971 FRA MV AS GERARDMER 48.58 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 2 2

DISQUALIFIES
/ U16 106 2672724 RENAC JULIEN 2002 FRA MV AS DU VALTIN 51.94 Dsq (8) Dsq

Nombre de disqualification(s) : 1 1

ABSENTS
/ U18 122 2660596 PHILIPPI PIERRE 1999 FRA MV US VENTRON Abs Abs Abs
/ U18 121 2632867 BLANCHEZ CORENTIN 1999 FRA MV AS GERARDMER Abs Abs Abs
/ U16 109 2680447 COURTOIS ALEXA... 2002 FRA MV SC CERNAY 48.51 Abs Abs
/ U16 108 2643467 AUTHIER CELESTIN 2002 FRA MV US VENTRON Abs Abs Abs
/ U16 105 2639308 FINANCE EDGAR 2001 FRA MV AS GERARDMER Abs Abs Abs
/ U16 104 2685621 CHARDONNET QUE... 2001 FRA MV SC CERNAY 51.48 Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 6 6
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